罗红贞 董事 128,000 38,400 51,200

陈雪峰 副总经理、
董事会秘书 100,000 30,000 40,000

核心骨干员工 （共 101 人 ） 7,678,000 2,303,400 3,071,200

合计 8,284,000 2,485,200 3,313,600

注：1、本激励计划中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍
五入所致，下同。

2、激励对象罗红贞为公司董事，赵晓虎、陈绍明、陈雪峰为公司高级管理人员，其所持限制性股票
解除限售后，将根据《公司法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规
则》等相关法律法规的规定执行。

3、本激励计划首次授予限制性股票的 3名激励对象因个人原因于 2020 年已离职，已不具备激励
对象的资格， 公司已回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 14.40 万股；1 名激励对象
因个人 2020年度绩效考核结果为合格，公司已回购注销其已获授但未获准解除限售的限制性股票合
计 0.6万股；6名激励对象因个人原因于 2021年已离职（含前述考核结果为合格的激励对象），已不具
备激励对象的资格，公司已回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 31.15万股，上表“获
授的限制性股票数量”已剔除该 9名离职激励对象的股数。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明
2020年 10月 29日，公司召开第三届董事会第十七次会议和第三届监事会第十五次会议，审议通

过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 董事会同意对 2020年限制性股票激励计划中 3名因个
人原因离职不再具备激励资格的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 144,000 股进行
回购注销。

2021年 4月 16日，公司召开第三届董事会第十八次（定期）会议、第三届监事会第十六次（定期）
会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》，董事会同意对 2020 年限
制性股票激励计划中 1 名因个人 2020 年度绩效考核结果为合格的激励对象已获授但未获准解除限
售的限制性股票共计 6,000股进行回购注销。

2021年 10月 28日，公司召开第四届董事会第三次会议、第四届监事会第三次会议，审议通过了
《关于回购注销部分限制性股票的议案》。董事会同意对 2020年限制性股票激励计划中 6名因个人原
因离职不再具备激励资格的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 311,500 股进行回购
注销。

除上述情况外，本次解锁的限制性股票数量及人员与已披露的限制性股票激励计划一致。
五、本次解除限售后，公司股份结构变动情况表
单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （+/-） 数量 比例

一、有限售条件股份 162,496,100 38.87% -2,317,150 160,178,950 38.32%

高管锁定股 156,697,300 37.49% +168,050 156,865,350 37.53%

股权激励限售股 5,798,800 1.39% -2,485,200 3,313,600 0.79%

二、无限售条件股份 255,515,400 61.13% +2,317,150 257,832,550 61.68%

三、股份总数 418,011,500 100.00% 0 418,011,500 100.00%

注： 本次限制性股票上市流通后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具
的股本结构表为准。

六、备查文件
1、《厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司四届董事会第四次会议决议》；
2、《厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司第四届监事会第四次会议决议》；
3、北京安杰（上海）律师事务所《关于厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
2020年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票第二期解除限售相关事宜之法律意见书》；
4、上海信公科技集团股份有限公司《关于厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司 2020 年限制性股票

激励计划首次授予部分第二次解除限售相关事项之独立财务顾问报告》。
特此公告。

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司董事会
2022 年 5 月 11 日

证券代码：301129 证券简称：瑞纳智能 公告编号：2022-044

瑞纳智能设备股份有限公司
关于使用部分超募资金及闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
瑞纳智能设备股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2021年 11月 22日召开第二届董事会第五次会议和第二届监事会第五次会议，并于 2021 年 12 月 10 日召开 2021 年第一次临时股东大会，审议

通过了《关于使用部分超募资金及闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在不影响募集资金投资计划正常进行的前提下，使用不超过 80,000万元超募资金及闲置募集资金进行现金管理，使用期限自股东